Product Specification

Nickles Product #
Description:
Label Net Weight

Intended Use
Intended Customer

Food Safety/HACCP:

Physical Characteristics
Pack Size:
Dimensions:

Weight

Sensory Characteristics
Color:
Grain:
Aroma/Flavor
Allergens
Kosher

USDA School Requirements

Packaging
Natural Defect Levels

Shipping/Distribution
Shelf-life:

Code:
Inkjet Code Example:

ALFRED Mm BAKER Y,Inc.

26 N. MAIN ST., NAVARRE, OHIO 44662 + TEL: (330) 870-5635 » FAX (330) 879-58%6
ww.nicklesbakery.com

1817
Wheat Hot Dog Bun 8 pack
16 0z. (448 grams)

ready-to-eat
retail & food service

This product is food grade and in all respects is in compliance with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act CFR. 21, Good Manufacturing Practices.

The processing facility follows an approved HACCP Plan.

8 buns/pkg

Bun Length: 6" +/- 1/4"
Bun Wt: 56 grams

16 oz package wt target & minimum w Package net contents should meet or exceed label net wt

Hinge Slice Ht: 5/8" +/-1/8"

Top Crust:brown Interior: light brown

Uniform medium cell structure

Wheat, sweet, & salty flavors with yeast characters. Freshly baked bread aroma. No off odors.
wheat

Produced on a Kosher PAREVE production line

One serving or bun contains 24 grams of whole grain, 8 grams of enriched flour = 32 grams of credible grains = 2.0 bread equivalents

Packaged and shipped in ambient temperature in food grade polyethylene bag with plastic clip closure
Products with visible defects will not be shipped. Product shall be free of mold or yeast colonies

Transport trailers are inspected for cleanliness and food safety prior to loading

12 days at ambient temperature
Plant/Bagger/Shift Supervisor's Int  Julian Prod Date  Time Stamp
N3B EJ 199 23:24 FRESH THRU JUL 25
N3B=Plant/Shift/Bagger EJ=Suprv Int

Fresh Thru Date

199=Julian Date 23:34=time stamp Fresh Thru JUL 25



Ingredients:

Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), High Fructose
Corn Syrup, Yeast, Wheat Gluten, Modified Wheat Starch, Soybean Qil, Contains 2% or less of the following: Salt, Calcium Sulfate, Calcium Phosphate,
Calcium Propionate (Preservative), Vinegar, Monocalcium Phosphate, Ammonium Sulfate, Corn Starch, Ascorbic Acid, Sesame Seeds.

CONTAINS: WHEAT

Nutrition facts:

Serving size: 1 bun 56 grams
Servings per container: 8 per 100 grams
Nutrient Values Unit | %Dailyvalud Values Unit
Calories 130 |kcal 249.2 |kcal
Calories From Fat 20 kcal 34.53 |kcal
Total Fat 2 g 3% 3.88 |g
Saturated Fat 0 g 0% 0.75 |g
Trans Fat 0 g 0.04 |g
Polyunsaturated Fat 1 g 181 |g
Monounsaturated Fat 0 g 0.72 |g
Cholesterol 0 mg 0% 0 mg
Sodium 240 |mg 10% 455.57 | mg
Potassium 100 |mg 3% 184.46 | mg
Total Carbohydrate 24 g 8% 45.89 |g
Dietary Fiber 3 g 12% 5.08 |g
Sugars 4 g 715 |g
Protein 5 g 10.31 |g
Vitamin A 0 0]V
Vitamin C 0 0| mg
Calcium 6% 118.69 | mg
Iron 6% 2.05 |mg i
Thiamin 10% 031 |mg g oo it~
Riboflavin 6% 0.14 |mg
Niacin 8% 341 |mg Mary Joan Brideweser
Folate 4% 17.61 |mcg Corp. Quality Control Manager
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